
RZP.0012.1.3.2020 
Protokół nr 8/KR/2020 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 29 lipca 2020 roku 

 
  Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 9:30 . Przewodniczący Komisji 
Robert Lichocki przywitał wszystkich Radnych i stwierdził quorum. Lista obecności stanowi 
załącznik do protokołu1. Nagranie z Komisji stanowi załącznik do protokołu2.  
 
Tematyka posiedzenia: 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie protokołu: 

a) Nr 7 z dnia 27.02.2020 r. 

3. Sprawy organizacyjne. 
4. Wolne wnioski i sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki przedstawił porządek posiedzenia3. Poprosił  
o wprowadzenie do porządku  obrad Komisji pkt 3 dotyczącego  sprawozdania finansowego  
z wykonania budżetu za rok 2019 oraz wydanie przez Komisję opinii na temat sprawozdania  
i udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.  

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku 
obrad pkt 3 dotyczącego  sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za rok 2019 oraz 
wydanie przez Komisję opinii na temat sprawozdania i udzielenia absolutorium Zarządowi 
Powiatu Piaseczyńskiego. 

Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 wprowadziła pkt 3 i  przyjęła 
porządek posiedzenia. 

Ad.2 Zaopiniowanie protokołu: 
a) Nr 7 z dnia 27.02.2020 r. 
Przewodniczący Komisji Robert Lichocki poddał pod głosowanie projekt protokołu  
nr 7 z dnia 27.02.2020 r.. 
Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 3  Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu za rok 2019 oraz wydanie przez 
Komisję opinii na temat sprawozdania i udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 
Piaseczyńskiego.  

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki poprosił o przedstawienie sprawozdania 
finansowego z wykonania budżetu za rok 2019 Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza. 

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu  
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 za rok 2019 oraz sprawozdanie finansowe o stanie mienia Powiatu Piaseczyńskiego.  

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: Radny Sylwester Puchała, Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz, Radny Antoni 
Rosłon, Radny Michał Grzesło. 

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki zarządził 5 minut przerwy. 

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki otworzył dyskusję w sprawie wykonania budżetu  
za 2019 rok. 

Radny Krzysztof Kasprzycki poprosił Radnego Antoniego Rosłona o wypowiedzenie  
się w sprawie wykonania budżetu za 2019 rok. 

Radny Antoni  Rosłon  udzielił informacji w sprawie wykonania budżetu  za 2019 rok. 

Głos zabrali: Radny Michał Grzesło, Radny Antoni Rosłon. 

Radny Michał Grzesło złożył wniosek do Rady Powiatu Piaseczyńskiego o nie udzielenie 
absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu za rok 2019. 

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: Radny Sylwester Puchała, Radny Antoni Rosłon, Radny Krzysztof Kasprzycki, 
Radny Michał Grzesło. 

Radny Antoni Rosłon złożył formalny wniosek o  godzinną przerwę w obradach Komisji oraz 
o zaproszenie Starosty Piaseczyńskiego żeby odniósł się do uwag  w sprawie  sprawozdania 
finansowego z wykonania budżetu za rok 2019. 
Radny Michał Grzesło poprosił o przegłosowanie jego wniosku. 

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki poddał pod głosowanie wniosek Radnego Michała 
Grzesło. 

W momencie rozpoczęcia głosowania , głosowanie zostało przerwane. 

Radny Antoni Rosłon przerwał głosowanie informując że w pierwszej kolejności powinien 
być przegłosowany wniosek formalny. 

Głos zabrali: Radny Antoni Rosłon, Radny Michał Grzesło, Radny Krzysztof Kasprzycki, 
Przewodniczący Komisji Robert Lichocki, Radny Sylwester Puchała. 

Radny Krzysztof Kasprzycki potwierdził że w pierwszej kolejności powinien być 
przegłosowany wniosek formalny złożony przez Radnego Antoniego Rosłona. 

Radny Sylwester Puchała również stwierdził że w pierwszej kolejności powinien być 
przegłosowany wniosek formalny a w drugiej kolejności wniosek merytoryczny. 

Radny Michał Grzesło poprosił o przeprowadzenie do końca głosowania wniosku złożonego 
przez niego. 

Radny Sylwester Puchała zaproponował przerwanie posiedzenia Komisji i zwołanie Komisji 
w trybie stacjonarnym. 

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki oznajmił że zwołanie Komisji stacjonarnej w tym 



tygodniu jest nie możliwe. 

Radny Krzysztof Kasprzycki zaproponował, aby w kwestii głosowania wniosku zaciągnąć 
porady prawniczej.  

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki zarządził 5 min przerwy. 

Radca Prawny Andrzej Hajduk wypowiedział się na temat kolejności głosowania. 

Przewodniczący Komisji Robert Lichocki poddał pod głosowanie wniosek w sprawie  
nie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu 
za rok 2019. 

Komisja głosami: za – 2, przeciw – 3, wstrzymało się – 1 odrzuciła wniosek. 
 
Przewodniczący Komisji Robert Lichocki poddał pod głosowanie wniosek o udzielenie 
absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu za rok 2019. 

Komisja głosami: za – 3, przeciw – 2, wstrzymało się – 1 przyjęła wniosek i tym samym 
udzieliła absolutorium Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego z tytułu wykonania budżetu za rok 
2019. 

Ad. 4 Sprawy organizacyjne. 
 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Robert Lichocki, Radny Krzysztof Kasprzycki. 
 
Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji Robert Lichocki zapytał czy są jakieś wnioski. 
 
Wniosków nie było. 
 
Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia 
 
Przewodniczący Komisji Robert Lichocki ze względu na wyczerpanie się porządku obrad 
zamknął posiedzenie Komisji. 

Komisja zakończyła się o godz. 11:40. 
 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

 
                       Robert Lichocki 

 
Protokół sporządziła:  
 Monika Kucharska. 

 


